ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 ноября 2014 года                                                                                                     №31
«Об утверждении  площади

земельного участка»

В связи с результатами межевания и в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить площадь земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область Октябрьский район с.Васильевка ул.им.Головненко,2 в размере 633 кв.м. под административным зданием для постановки на кадастровый учет.
2. Рекомендовать Управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Волгоградской области территориальный (межрайонный) отдел №2 Октябрьский район поставить вышеуказанный земельный участок из земель населенных пунктов на кадастровый учет.

Глава Васильевского сельского поселения                        О.В.Лавриненко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 ноября 2014 года                                                                                                     №32
«Об утверждении  площади

земельного участка»

В связи с результатами межевания и в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить площадь земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область Октябрьский район с.Васильевка ул.Центральная, 6 «б»  в размере 325 кв.м. для эксплуатации асфальтированной площадки для постановки на кадастровый учет.
2. Рекомендовать Управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Волгоградской области территориальный (межрайонный) отдел №2 Октябрьский район поставить вышеуказанный земельный участок из земель населенных пунктов на кадастровый учет.

Глава Васильевского сельского поселения                        О.В.Лавриненко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 ноября 2014 года                                                                                                     №33
«Об утверждении  площади

земельного участка»

В связи с результатами межевания и в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить площадь земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область Октябрьский район с.Васильевка ул.Новая,10  в размере 200 кв.м.  под зданием весовой для постановки на кадастровый учет.
2. Рекомендовать Управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Волгоградской области территориальный (межрайонный) отдел №2 Октябрьский район поставить вышеуказанный земельный участок из земель населенных пунктов на кадастровый учет.

Глава Васильевского сельского поселения                        О.В.Лавриненко